
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE, 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

I REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 5 września 2014 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnego Bugu 

PLB 140001 

Na podstawie art. 28 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627, 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002 i 1101) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnego Bugu PLB140001, 

zwanego dalej „obszarem Natura 2000”. 

§ 2. Opis granic obszaru Natura 2000 w formie współrzędnych punktów załamania granicy obszaru  

w układzie PL - 1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Mapy obszaru Natura 2000 określają załączniki nr 2 - 19 do zarządzenia. 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony 

gatunków ptaków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony określa załącznik nr 20 do zarządzenia. 

§ 5. Cele działań ochronnych określa załącznik nr 21 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów  

ich wdrażania określa załącznik nr 22 do zarządzenia. 

2. Mapę działań ochronnych stanowią załączniki nr 23 - 31 do zarządzenia. 

3. Wykaz działek ewidencyjnych objętych działaniami ochronnymi stanowią załączniki nr 32 - 34   

do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie 

                                                            Aleksandra Atłowska 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

 

 

                                                                        Lech Magrel 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie 

                                                                     Beata Sielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 3204



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Opis granic obszaru Natura 2000 w formie współrzędnych punktów załamania granicy obszaru w układzie PL - 1992 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 58 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 59 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 60 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 61 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 62 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 63 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 64 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 65 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 66 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 67 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 68 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 69 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 70 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 71 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 72 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 73 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 74 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 75 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 76 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 77 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 78 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 79 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 80 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 81 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 82 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 83 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 84 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 85 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 86 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 87 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 88 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 89 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 90 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 91 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 92 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 93 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 94 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 95 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 96 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 97 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 98 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 99 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 100 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 101 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 102 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 103 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 104 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 105 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 106 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 107 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 108 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 109 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 110 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 111 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 112 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 113 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 114 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 115 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 116 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 117 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 118 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 119 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 120 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 121 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 122 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 123 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 124 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 125 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 126 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 127 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 128 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 129 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 130 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 131 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 132 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 133 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 134 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 135 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 136 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 137 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 138 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 139 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 140 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 141 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 142 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 143 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 144 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 145 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 146 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 147 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 148 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 149 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 150 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 151 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 152 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 153 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 154 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 155 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 156 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 157 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 158 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 159 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 160 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 161 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 162 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 163 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 164 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 165 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 166 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 167 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 168 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 169 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 170 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 171 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 172 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 173 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 174 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 175 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 176 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 177 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 178 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 179 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 180 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 181 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 182 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 183 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 184 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 185 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 186 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 187 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 188 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 189 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 190 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 191 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 192 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 193 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 194 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 195 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 196 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 197 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 198 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 199 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 200 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 201 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 202 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 203 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 204 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 205 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 206 – Poz. 3204



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 207 – Poz. 3204



Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 208 – Poz. 3204



Załącznik nr 4 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 209 – Poz. 3204



Załącznik nr 5 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 210 – Poz. 3204



Załącznik nr 6 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 211 – Poz. 3204



Załącznik nr 7 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 212 – Poz. 3204



Załącznik nr 8 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 213 – Poz. 3204



Załącznik nr 9 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 214 – Poz. 3204



Załącznik nr 10 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 215 – Poz. 3204



Załącznik nr 11 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 216 – Poz. 3204



Załącznik nr 12 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 217 – Poz. 3204



Załącznik nr 13 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 218 – Poz. 3204



Załącznik nr 14 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 219 – Poz. 3204



Załącznik nr 15 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 220 – Poz. 3204



Załącznik nr 16 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 221 – Poz. 3204



Załącznik nr 17 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 222 – Poz. 3204



Załącznik nr 18 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 223 – Poz. 3204



Załącznik nr 19 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 224 – Poz. 3204



Załącznik nr 20 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Identyfikacja istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony gatunków 

ptaków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony (według załącznika nr 5 do Instrukcji wypełniania 

Standardowego Formularza Danych obszaru Natura 2000, wersja 2012.1, dostępnej pod adresem 

internetowym: http://www.gods.gov.pl) 

 

Lp. 

 Przedmiot 

ochrony 

 Zagrożenia  Opis zagrożenia 

 Istniejące  Potencjalne 

1  A030 

Bocian czarny 

Ciconia nigra 

 A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i osuszanie  – 

ogólnie 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 
 

 B02.02 

Wycinka lasu 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 

 Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nadmierne przesuszenie łąk 

i pastwisk wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Nasilająca się presja ze strony kuny, 

zwiększające straty w lęgach. 

Usuwanie drzew w ciągu całego roku oraz prace 

leśne prowadzone w okresie lęgowym w pobliżu 

gniazd. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

2  A031 

Bocian biały 

Ciconia 

ciconia 

 D02.01.01 

Napowietrzne linie 

elektryczne 

i telefoniczne 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie 
 

 C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 

 Ze względu na wysoki odsetek gniazd 

zakładanych na słupach energetycznych  

(ponad 95%) istnieje niebezpieczeństwo 

porażenia prądem osobników dorosłych oraz 

piskląt. Niezbędne więc staje się montowanie 

platform, tym bardziej, że odnotowuje się wzrost 

liczby par w graniach ostoi. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk  

i wypasu pastwisk. 

Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

3  A055 

Cyranka 

Anas 

querquedula 

 A02.03 

Usuwanie trawy  

pod grunty orne 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A04.02 

Wypas nieintensywny 

 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje  

i osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany  

w biotopie lęgowym. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 225 – Poz. 3204



K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 
 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nadmierne przesuszenie łąk 

i pastwisk wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

4  A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

 A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A04.02 

Wypas nieintensywny 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie  – ogólnie 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany 

 w biotopie lęgowym. 

Nadmierne przesuszenie łąk 

i pastwisk wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

5  A081 

Błotniak 

stawowy 

Circus 

aeruginosus 
 

 F01.01 

Intensywna hodowla ryb, 

intensyfikacja 

 

F02.03 

Wędkarstwo 
 

 C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Zmniejszanie powierzchni szuwarów  

na stawach w wyniku intensyfikacji zabiegów 

hodowlanych. 

Nasilająca się presja wędkarzy w biotopach 

lęgowych powodująca płoszenie ptaków. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

6  A084 

Błotniak 

łąkowy 

Circus 

pygargus 
 

 K03.04 

Drapieżnictwo 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie. 
 

 A03.01 

Intensywne koszenie 

lub intensyfikacja 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk  

i wypasu pastwisk. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Intensyfikacja i przyspieszenie zabiegów 

agrotechnicznych prowadzące do niszczenia 

lęgów. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 226 – Poz. 3204



7  A118 

Wodnik 

Rallus 

aquaticus 
 

 K03.04 

Drapieżnictwo 

 

F01.01 

Intensywna hodowla ryb, 

intensyfikacja 
 

 C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Nasilająca się presja norki amerykańskiej, 

zwiększająca straty w lęgach. 

Zmniejszanie powierzchni szuwarów na stawach 

w wyniku intensyfikacji zabiegów 

hodowlanych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

8  A119 

Kropiatka 

Porzana 

porzana 
 

 K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Nasilająca się presja lisa i norki amerykańskiej, 

zwiększająca straty w lęgach. 

Nadmierne przesuszenie łąk 

i pastwisk wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

9  A120 

Zielonka 

Porzana parva 
 

 K03.04 

Drapieżnictwo 

 

F01.01 

Intensywna hodowla ryb, 

intensyfikacja 

 
 

 C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Nasilająca się presja norki amerykańskiej, 

zwiększająca straty w lęgach. 

Zmniejszanie powierzchni szuwarów na stawach 

w wyniku intensyfikacji zabiegów 

hodowlanych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

10  A122 

Derkacz 

Crex crex 
 

 A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie 

 

A03 

Koszenie / ścinanie trawy. 
 

 A03.01 

Intensywne koszenie 

lub intensyfikacja 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nadmierne przesuszenie łąk 

i pastwisk wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Niewłaściwe metody koszenia trawy 

powodujące straty lęgów. 

Zwiększenie intensywności koszenia łąk, 

uniemożliwiające wyprowadzenie lęgów. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 227 – Poz. 3204



11  A136 

Sieweczka 

rzeczna 

Charadrius 

dubius 
 

 K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A04.02 

Wypas nieintensywny 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 
 

 J02.03 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

G01 

Sporty i różne formy 

czynnego 

wypoczynku 

rekreacji, uprawiane 

w plenerze 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Nasilająca się presja lisa i norki amerykańskiej, 

zwiększająca straty w lęgach. 

Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany  

w biotopie lęgowym. 

Sukcesja wyższej roślinności (krzewy, drzewa). 

Prace zmieniające naturalny charakter koryta 

rzeki, eliminowanie piaszczystych wysp i łach. 

Penetracja wysp i ławic podczas spływów 

kajakowych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

12  A137 

Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 
 

 K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A04.02 

Wypas nieintensywny 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 
 

 J02.03 

Regulowanie 

(prostowanie) koryt 

rzecznych i zmiana 

przebiegu koryt 

rzecznych 

 

G01 

Sporty i różne formy 

czynnego 

wypoczynku 

rekreacji, uprawiane 

w plenerze 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany  

w biotopie lęgowym. 

Sukcesja wyższej roślinności (krzewy, drzewa). 

Prace zmieniające naturalny charakter koryta 

rzeki, eliminowanie piaszczystych wysp i łach. 

Penetracja wysp i ławic podczas spływów 

kajakowych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

13  A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 
 

 K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie 

 

A04.02 

Wypas nieintensywny 

 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany  

w biotopie lęgowym. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 228 – Poz. 3204



14  A156 

Rycyk 

Limosa limosa 
 

 A04.02 

Wypas nieintensywny 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie  – ogólnie 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie  – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany  

w biotopie lęgowym. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

15  A160 

Kulik wielki 

Numenius 

arquata 
 

 G01.02 

Turystyka piesza, jazda 

konna i jazda na pojazdach 

niezmotoryzowanych 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie  – ogólnie 

 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Turystyka konna powodująca płoszenie ptaków 

w miejscach lęgowych. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

16  A162 

Krwawodziób 

Tringa tetanus 
 

 A04.02 

Wypas nieintensywny 

 

K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 

A02.03 

Usuwanie trawy pod 

grunty orne 

 

J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie 

 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Sukcesywne zmniejszanie się liczby 

wypasanych zwierząt powodujące zmiany  

w biotopie lęgowym. 

Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania, głównie koszenia łąk. 

Nasilająca się presja lisa, zwiększająca straty  

w lęgach. 

Zamiana łąk zalewowych na grunty orne, 

połączona z intensyfikacją zabiegów 

agrotechnicznych. 

Nadmierne przesuszenie łąk i pastwisk 

wynikające przede wszystkim  

z przeprowadzonych zabiegów melioracyjnych. 

Prace melioracyjne powodujące obniżenie 

wilgotności obszaru. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 229 – Poz. 3204



17  A168 

Brodziec 

piskliwy 

Actitis 

hypoleucos 
 

 K03.04 

Drapieżnictwo 

 
 

 J02.03 

Regulowanie 

(prostowanie) koryt 

rzecznych i zmiana 

przebiegu koryt 

rzecznych 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Drapieżnictwo ze strony ssaków drapieżnych, 

wpływające na straty w legach. 

Wykonywanie różnorodnych prac o charakterze 

regulacji koryta rzeki, zmieniające naturalny 

charakter brzegów. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

18  A193 

Rybitwa 

rzeczna 

Sterna hirundo 
 

 K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 
 

 J02.03 

Regulowanie 

(prostowanie) koryt 

rzecznych i zmiana 

przebiegu koryt 

rzecznych 

 

G01 

Sporty i różne formy 

czynnego 

wypoczynku 

rekreacji, uprawiane 

w plenerze 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania. 

Nasilająca się presja lisa i norki amerykańskiej, 

zwiększająca straty w lęgach. 

Wykonywanie prac zmieniających naturalny 

charakter koryta rzeki, głównie polegające  

na eliminowaniu piaszczystych wysp i łach. 

Penetracja wysp i ławic podczas spływów 

kajakowych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

19  A195 

Rybitwa 

białoczelna 

Sternula 

albifrons 

 K02.01 

Zmiana składu 

gatunkowego (sukcesja) 

 

K03.04 

Drapieżnictwo 

 
 

 J02.03 

Regulowanie 

(prostowanie) koryt 

rzecznych i zmiana 

przebiegu koryt 

rzecznych 

 

G01 

Sporty i różne formy 

czynnego 

wypoczynku 

rekreacji, uprawiane 

w plenerze 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Sukcesja drzew i krzewów wynikająca  

z zaprzestania stosowania dotychczasowych 

form gospodarowania. 

Nasilająca się presja lisa i norki amerykańskiej, 

zwiększająca straty w lęgach. 

Wykonywanie prac zmieniające naturalny 

charakter koryta rzeki, głównie polegające  

na eliminowaniu piaszczystych wysp i łach. 

Penetracja wysp i ławic podczas spływów 

kajakowych. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

20  A197 

Rybitwa czarna 

Chlidonias 

niger 

 M02 

Zmiana czynników 

biotycznych 

 

L08 

Powódź (procesy 

naturalne) 

 
 

 C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Przesunięcie płatów osoki pod wpływem 

wiatru, powodujące straty w legach. 

Zatapianie lęgów podczas naturalnego przyboru 

wody. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 230 – Poz. 3204



21  A229 

Zimorodek 

Alcedo athis 

 - 

 
 

 J02.03 

Regulowanie 

(prostowanie) koryt 

rzecznych i zmiana 

przebiegu koryt 

rzecznych 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 
 

 Wykonywanie różnorodnych prac o charakterze 

regulacji koryta rzeki, zmieniające naturalny 

charakter brzegów. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

22  A272 

Podróżniczek 

Luscinia 

svecica 

 - 
 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje i 

osuszanie – ogólnie 

 

C03.03 

Produkcja energii 

wiatrowej 

 Wykonywanie prac hydrologicznych, 

połączonych z wycinaniem wiklinowisk  

przy korycie rzeki. 

Lokalizowanie farm wiatrowych w obszarze 

oraz w jego sąsiedztwie. 

23  A080 

Gadożer 

Circaetus 

gallicus 

 J02.01 

Zasypywanie terenu, 

melioracje 

i osuszanie – ogólnie 

 

B02.02 

Wycinka lasu 
 

 -  Utrata bazy pokarmowej 

w wyniku osuszania otwartych 

i zadrzewionych terenów podmokłych, 

likwidacja oczek wodnych i rozlewisk. 

Usuwanie drzew w ciągu całego roku oraz prace 

leśne prowadzone w okresie lęgowym w pobliżu 

gniazd. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 231 – Poz. 3204



Załącznik nr 21 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Cele działań ochronnych 

Lp. 
Przedmiot 

ochrony 
Cele działań ochronnych 

1  A030 

Bocian czarny 

Ciconia nigra 

 Utrzymanie liczebności bociana czarnego na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 

10-12 par), utrzymanie siedlisk na poziomie 100% obecnej powierzchni na wszystkich 

stanowiskach lęgowych. 

Zachowanie i polepszenie miejsc żerowania. 

2  A031 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 Utrzymanie liczebności bociana białego na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 

240-260 par) wraz z polepszeniem sukcesu lęgowego. 

Poszerzenie wiedzy o gatunku wśród lokalnej społeczności, zwrócenie uwagi na konieczność 

ewentualnych interwencji w stosunku do zagrożonych lęgów (urzędy gmin, rejony 

energetyczne, Państwowa Straż Pożarna, azyle dla ptaków). 

Utrzymanie żerowisk na poziomie 100% aktualnej powierzchni, dzięki zapobieżeniu zarastania 

łąk i ich zamiany na grunty orne 

(w tym promocja Programów Rolno-Środowiskowych). 

3  A055 

Cyranka 

Anas 

querquedula 

 Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał lisa. 

Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu zarastania łąk poprzez zwiększenie wypasu 

(maksymalna dopuszczalna liczba zwierząt według obowiązującego Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich) 

Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu zarastania łąk i ich zamiany na grunty orne  

(w tym promocja Programów Rolno-Środowiskowych) - 100% aktualnie występujących 

siedlisk musi zostać bez zmian. 

4  A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

5  A081 

Błotniak 

stawowy 

Circus 

aeruginosus 

 Utrzymanie liczebności gatunku na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 71-85 par) 

z uwzględnieniem naturalnych fluktuacji liczebności gatunku. 

Polepszenie warunków siedliskowych. 

6  A084 

Błotniak łąkowy 

Circus pygargus 

 Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu zarastania łąk przez krzewy oraz zbyt silnego 

przesuszenia łąk - 100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać bez zmian. 

7  A118 

Wodnik 

Rallus aquaticus 
 Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał lisa i norki amerykańskiej. 

Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu usuwania szuwarów na stawach hodowlanych; 

100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać bez zmian. 
 

8  A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

9  A120 

Zielonka 

Porzana parva 

 Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu usuwania szuwarów na stawach hodowlanych; 

100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać bez zmian. 

Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał norki amerykańskiej. 

10  A122 

Derkacz 

Crex crex 
 

 Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał lisa. 

Utrzymanie populacji dzięki zachowaniu odpowiedniej struktury 

i wilgotności siedlisk lęgowych (100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać  

bez zmian) wraz z modyfikacją technik zabiegów rolniczych i ich intensywności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 232 – Poz. 3204



11  A136 

Sieweczka 

rzeczna 

Charadrius 

dubius 

 Utrzymanie populacji na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 52 pary) dzięki 

zapobieżeniu zarastania łąk przez byliny oraz krzewy; 100% aktualnie występujących siedlisk 

musi zostać bez zmian; regularne koszenie. 

Utrzymanie populacji dzięki zwiększeniu liczby wypasanych zwierząt i zapobieżeniu 

zarastania pastwisk przez byliny (maksymalna dopuszczalna liczba zwierząt według 

obowiązującego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich). 

Utrzymanie populacji dzięki ograniczeniu presji turystów. 

12  A137 

Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 

 Utrzymanie populacji na co najmniej aktualnym poziomie (9 par) dzięki zapobieżeniu 

zarastania łąk przez byliny oraz krzewy; 100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać 

bez zmian. 

Utrzymanie odpowiednich siedlisk dzięki zwiększeniu liczby wypasanych zwierząt  

i zapobieżeniu zarastania pastwisk przez byliny (maksymalna dopuszczalna liczba zwierząt 

według obowiązującego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich) 

Utrzymanie populacji dzięki ograniczeniu presji turystów. 

13  A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 
 

 Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał lisa. 

Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu zbyt intensywnemu zarastaniu łąk przez krzewy  

i drzewa oraz nadmiernemu przesuszeniu łąk; 100% aktualnie występujących siedlisk musi 

zostać bez zmian. 

14  A156 

Rycyk 

Limosa limosa 
 

 Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał lisa. 

Utrzymanie populacji dzięki zachowaniu odpowiedniej struktury 

i wilgotności siedlisk lęgowych; 100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać bez 

zmian. 

Utrzymanie populacji dzięki zapobieżeniu zbyt intensywnemu zarastaniu łąk przez krzewy  

i drzewa oraz nadmiernemu przesuszeniu łąk; 100% aktualnie występujących siedlisk musi 

zostać bez zmian. 

Utrzymanie populacji dzięki zwiększeniu liczby wypasanych zwierząt (maksymalna 

dopuszczalna liczba zwierząt według obowiązującego Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich) 

15  A160 

Kulik wielki 

Numenius 

arquata 
 

 Utrzymanie populacji dzięki zachowaniu odpowiedniej struktury 

i wilgotności siedlisk lęgowych; 100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać  

bez zmian. 

Utrzymanie populacji dzięki ograniczeniu presji człowieka. 

16  A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 
 

 Polepszenie sukcesu lęgowego poprzez odstrzał lisa. 

Utrzymanie populacji dzięki zachowaniu odpowiedniej struktury 

i wilgotności siedlisk lęgowych; 100% aktualnie występujących siedlisk musi zostać 

bez zmian. 

Utrzymanie populacji dzięki zwiększeniu liczby wypasanych zwierząt (maksymalna 

dopuszczalna liczba zwierząt według obowiązującego Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich). 

17  A168 

Brodziec 

piskliwy 

Actitis 

hypoleucos 

 Utrzymanie liczebności gatunku na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 87 par)  

z uwzględnieniem naturalnych fluktuacji liczebności gatunku. 

18  A193 

Rybitwa rzeczna 

Sterna hirundo 

 Polepszenie sukcesu lęgowego przez ograniczenie presji człowieka. 

Utrzymanie liczebności gatunku na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 105 par) 

dzięki poprawie warunków siedliskowych przez regularne wykaszanie siedlisk lęgowych. 

19  A195 

Rybitwa 

białoczelna 

Sternula 

albifrons 

 Polepszenie sukcesu lęgowego przez ograniczenie presji człowieka. 

Utrzymanie liczebności gatunku na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 80 par) 

dzięki poprawie warunków siedliskowych przez regularne wykaszanie siedlisk lęgowych. 

20  A197 

Rybitwa czarna 

Chlidonias niger 

 Utrzymanie populacji na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 360-380 par) 

liczebności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 233 – Poz. 3204



21  A229 

Zimorodek 

Alcedo athis 

 Utrzymanie populacji na co najmniej aktualnym poziomie liczebności (to jest około 27 norek). 

22  A272 

Podróżniczek 

Luscinia svecica 

 Utrzymanie populacji na co najmniej aktualnym poziomie (to jest około 23-26 par) 

liczebności. 

23  A080 

Gadożer 

Circaetus 

gallicus 

 Gatunek nie występuje w obszarze. Celem działań ochronnych będzie jedynie stała kontrola 

terenu pod kątem pojawienia się gatunku w obszarze. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 234 – Poz. 3204



Załącznik nr 22 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów  

ich wdrażania 

 

Lp. 

 Przedmioty 

ochrony 
 Działania ochronne  Obszar wdrażania 

 Podmiot 

odpowiedzialny  

za wykonanie 

 Dotyczące ochrony czynnej gatunków ptaków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony oraz związane  

z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowania 

1  A030 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 Czynna ochrona gniazd bociana: 

Montaż platform na czynnych słupach 

napowietrznych linii energetycznych 

przenoszenie na nie istniejących gniazd  

ze słupów energetycznych; montaż platform 

na słupach wolnostojących, 

nieenergetycznych; usuwanie części 

materiału ze zbyt wysokich i ciężkich 

gniazd. Prace należy prowadzić 

w okresie październik-luty. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 23  

do zarządzenia. 
 

 Zakłady Energetyczne, 

możliwe także 

realizowanie działania 

na podstawie umowy 

zawartej 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

2  A030 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 Czynna ochrona lęgów: 

Izolowanie przewodów elektrycznych  

na niewielkich odcinkach przy słupach 

energetycznych. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych. Prace prowadzone  

w okresie październik-luty. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 23  

do zarządzenia. 
 

 Zakłady Energetyczne, 

możliwe także 

realizowanie działania 

na podstawie umowy 

zawartej 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

3  A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

 

 Ograniczenie wpływu lisa na lęgi ptaków: 

Odstrzał lisa na poziomie ustalonym przez 

lokalne Koła Łowieckie; poziom ten 

powinien wynosić około 100% stanu 

wiosennego na danym obszarze. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 24  

do zarządzenia. 

 Zarządy Okręgowe 

Polskiego Związku 

Łowieckiego  

na podstawie umowy 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 235 – Poz. 3204



A122 

Derkacz 

Crex crex 

 

A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 

 

A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

zadań ochronnych, następnie corocznie  

w okresie od 1 września do 31 marca. 

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

4  A081 

Błotniak stawowy 

Circusaeruginosus 

 

A160 

Kulik wielki 

Numenius arquata 

 Ograniczenie presji człowieka: 

Ograniczenie presji ze strony wędkarzy  

i turystyki konnej (skanalizowanie ruchu)  

w okresie lęgowym gatunku. Zakaz połowu 

ryb w odległości mniejszej niż 300 m  

od terenów będących miejscem 

gniazdowania. 

Termin rozpoczęcia działania w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następnie corocznie. 

Ograniczenie dotyczy okresu od 1 kwietnia 

do 31 sierpnia. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 34  

do zarządzenia. 
 

 Użytkownik Rybacki, 

Policja, Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

5  A118 

Wodnik 

Rallus aquaticus 

 

A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

 Ograniczenie wpływu lisa i norki na lęgi 

ptaków: 

Odstrzał lisa i norki na poziomie ustalonym 

przez lokalne Koła Łowieckie. Poziom  

ten powinien wynosić około 100% stanu 

wiosennego na danym obszarze. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następnie corocznie  

w terminie 01.09-31.03. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 25 do 

zarządzenia. 

 Zarządy Okręgowe 

Polskiego Związku 

Łowieckiego  

na podstawie umowy 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

6  A120 

Zielonka 

Porzana parva 

 Ograniczenie wpływu norki na lęgi ptaków: 

Odstrzał norki na poziomie ustalonym przez 

lokalne Koła Łowieckie; poziom ten 

powinien wynosić około 100% stanu 

wiosennego na danym obszarze. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następnie corocznie  

w terminie od1 września do 31 marca. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 26  

do zarządzenia. 
 

 Zarządy Okręgowe 

Polskiego Związku 

Łowieckiego  

na podstawie umowy 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska  

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska  

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 236 – Poz. 3204



7  A136 

Sieweczka rzeczna 

Charadrius dubius 

 

A137 

Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 

 

A193 

Rybitwa rzeczna 

Sterna hirundo 

 

A195 

Rybitwa 

białoczelna 

Sternula albifrons 

 Ograniczenie penetracji ludzkiej: 

Zakaz wstępu osób (kajakarze, wędkarze, 

turyści) na wyspy i ławice 

w nurcie rzeki w okresie lęgowym ptaków 

(to jest 1 kwietnia do 31 sierpnia). 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następnie corocznie. 

 Wyspy i ławice 

w korycie rzeki Bug, 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

 Właściciele lub 

zarządcy gruntów, 

użytkownik rybacki. 

Możliwe także 

realizowanie działania 

na podstawie umowy 

zawartej 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

8  A030 

Bocian czarny 

Ciconia nigra 

 Ograniczenie drapieżnictwa ze strony kuny 

poprzez montaż opasek metalowych na 

drzewach, gdzie gniazduje bocian czarny 

oraz w ich bezpośrednim sąsiedztwie. 

Działanie obligatoryjne : 

Zachowanie siedlisk w postaci trwałych 

użytków zielonych poprzez ich ekstensywne 

użytkowanie kośne, kośno-pastwiskowe. 

Koszenie corocznie. Wypas corocznie. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następnie koszenie i 

wypas corocznie. 

 Lokalizacja gniazd 

w posiadaniu 

Regionalnych Dyrekcji 

Ochrony Środowiska 

w Warszawie, Lublinie 

i Białymstoku. 

Zgodnie 

z załącznikiem nr 27 do 

zarządzenia. 
 

 Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska  

w Warszawie 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska  

w Białymstoku 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska  

w Lublinie 

Właściciele lub zarządcy 

gruntów. 

Działanie  

jest obligatoryjne  

dla właścicieli gruntów 

korzystających 

z systemów wsparcia 

bezpośredniego 

w rolnictwie natomiast 

fakultatywne,  

na podstawie umowy 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska  

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie,  

dla pozostałych 

właścicieli gruntów. 
 

9  A031 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 

A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

 

A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

A084 

Błotniak łąkowy 

Circus pygargus 

 

A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

A122 

Derkacz 

Crex crex 

A136 

Sieweczka rzeczna 

Charadrius dubius 

A137 

Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 

 Działanie fakultatywne : 

Objęcie terenu użytkowaniem zgodnie z 

wymogami tożsamymi do pakietu 

ornitologicznego według obowiązującego 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 28 do 

zarządzenia. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 237 – Poz. 3204



A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 

 

A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

 

A160 

Kulik wielki 

Numenius arquata 

 

A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 

A193 

Rybitwa rzeczna 

Sterna hirundo 

 

A195 

Rybitwa 

białoczelna 

Sternula albifrons 

10  A030 

Bocian czarny 

Ciconia nigra 

 

A031 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 

A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

 

A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

 

A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

 

A122 

Derkacz 

Crex crex 

 

A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 

 

A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

 

A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 Działanie obligatoryjne : 

Utrzymywać ekstensywne użytkowanie 

kośne lub kośno-pastwiskowe. 

Termin rozpoczęcia działania w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następnie koszenie i wypas 

corocznie. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 29  

do zarządzenia. 

 Właściciele  

lub zarządcy gruntów. 

Działanie  

jest obligatoryjne  

dla właścicieli gruntów 

korzystających 

z systemów wsparcia 

bezpośredniego 

w rolnictwie, natomiast 

fakultatywne,  

na podstawie umowy 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie,  

dla pozostałych 

właścicieli gruntów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 238 – Poz. 3204



 11  A081 

Błotniak stawowy 

Circus 

aeruginosus 

 

A118 

Wodnik 

Rallus aquaticus 

 

A120 

Zielonka 

Porzana parva 

 Zachowanie odpowiedniej powierzchni 

szuwaru pałkowego i trzcinowego 

dogodnego do założenia gniazd (30-50% 

poszczególnych kwater). 

Działanie coroczne. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 30 do 

zarządzenia. 

 Właściciele  

lub zarządcy obiektów 

stawowych. 
 

 12  A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 
 

 Wykonanie ekspertyzy hydrologicznej. 

Podjąć podtopienie lekkie obszaru wzdłuż 

rzeki Kosówki, na szerokość między innymi 

100m. Proponuje się instalacje zastawki w 

zachodniej części wyznaczonego siedliska, 

która spiętrzy wodę. Głębokość zalania 

szuwaru powinna wynosić około 20 cm. 

Prace realizować w okresie zimowym – do 1 

kwietnia. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 31 do 

zarządzenia. 

 Właściciele  

lub zarządcy gruntów  

na podstawie umowy 

z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 
 

 13  A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 

A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

 Wykonanie ekspertyzy hydrologicznej. 

Podtopienie obszaru poprzez instalację 2 

zastawek, które spiętrzą wodę. Prace 

realizować w okresie zimowym – do 1 

kwietnia. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych. 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 32  

do zarządzenia. 
 

 14  A136 

Sieweczka rzeczna 

Charadrius dubius 

 

A193 

Rybitwa rzeczna 

Sterna 

hirundo 

 

A195 

Rybitwa 

białoczelna 

Sternula albifrons 

 Działanie obligatoryjne: 

Wykaszanie roślinności, przede wszystkim 

ziołorośli (bylin) na wyspach. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następnie corocznie. 

 Siedliska 

występowania 

i bytowania gatunków 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

Obręb: 201002_5.0004; 

działki ewid.:461 

Obręb: 201008_2.0006; 

działki ewid.:339; 340; 

341; 993 

Obręb: 201302_5.0034; 

działki ewid.:5000. 

 15  A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

 

A136 

Sieweczka rzeczna 

Charadrius dubius 

 

A137 

Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 

 

A156 

Rycyk 

 Działanie fakultatywne: 

Zwiększenie wypasu (maksymalna liczba 

zwierząt według norm narzuconych w 

obowiązującym Programie Rozwoju 

Obszarów Wiejskich). 

 Zgodnie 

z załącznikiem nr 33  

do zarządzenia. 
 

 Właściciele  

ub zarządcy gruntów. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 239 – Poz. 3204



Limosa limosa 

 

A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 Dotyczące monitoringu stanu przedmiotów ochrony oraz monitoringu realizacji celów działań ochronnych 

16 
 

 A030 

Bocian czarny 

Ciconia nigra 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” 

dla tego gatunku. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Siedliska lęgowe 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

 Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

17  Kontrola 10% liczby działek, na które 

podpisano umowy o regularne koszenie. 

Termin rozpoczęcia działania w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następne kontrole corocznie  

w okresie marzec-kwiecień (kontrola 

działań podjętych w roku poprzednim). 

 Działki, dla których 

podpisano 

z właścicielem umowę 

na realizację zapisów 

planu zadań 

ochronnych. 

18 
 

 A031 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony”  

dla tego gatunku. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Siedliska lęgowe 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

19  A031 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 

A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

 

A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

A084 

Błotniak łąkowy 

Circus pygargus 

A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

A122 

Derkacz 

Crex crex 

A136 

Sieweczka rzeczna 

Charadrius dubius 

A137 

Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 

A153 

 Kontrola 10% liczby działek, na które 

podpisano umowy o regularne koszenie. 

Termin rozpoczęcia działania w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następne kontrole corocznie  

w okresie marzec-kwiecień (kontrola 

działań podjętych w roku poprzednim). 

 Działki, dla których 

podpisano 

z właścicielem umowę 

na realizację zapisów 

planu zadań 

ochronnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 240 – Poz. 3204



Kszyk 

Gallinago 

gallinago 

 

A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

 

A160 

Kulik wielki 

Numenius arquata 

 

A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 

A193 

Rybitwa rzeczna 

Sterna hirundo 

 

A195 

Rybitwa 

białoczelna 

Sternula albifrons 

20  A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” 

dla tego gatunku. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Siedliska lęgowe 

gatunku w granicach 

obszaru Natura 2000. 
 

 Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

21  A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

22  A081 

Błotniak stawowy 

Circus 

aeruginosus 

23  A081 

Błotniak stawowy 

Circus 

aeruginosus 

 

A118 

Wodnik 

Rallus aquaticus 

 

A120 

Zielonka 

Porzana parva 

 Kontrola wykonania działań ochronnych 

numer 11, zgodnie 

z zapisami według tabeli „Dotyczące 

ochrony czynnej gatunków ptaków oraz ich 

siedlisk”-dotyczącym zachowania płatów 

szuwarów. Termin rozpoczęcia działania  

w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następne kontrole corocznie  

w okresie marzec-kwiecień (kontrola 

działań podjętych w roku poprzednim). 

 Stawy w granicach 

obszaru Natura 2000. 

24  A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” dla tego 

gatunku. Termin rozpoczęcia działania  

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 
 

 Siedliska lęgowe 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 
 

25  A120 

Zielonka 

Porzana parva 

26  A122 

Derkacz 

Crex crex 

 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

27  A136 

Sieweczka rzeczna 

Charadrius dubius 

 

A137 

 Monitoring stanu zachowania populacji 

gatunków – spływ rzeką. Termin 

rozpoczęcia działania w pierwszych 3 latach 

obowiązywania planu zadań ochronnych, 

następne kontrole co trzy lata na przełomie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 241 – Poz. 3204



Sieweczka 

obrożna 

Charadrius 

hiaticula 

 

A168 

Brodziec piskliwy 

Actitis hypoleucos 

 

A193 

Rybitwa 

rzeczna 

Sterna hirundo 

 

A195 

Rybitwa 

bialoczelna 

Sternula albifrons 

maja i czerwca. w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

28  A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” dla tego 

gatunku. Termin rozpoczęcia działania  

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

29  A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” dla tego 

gatunku. Termin rozpoczęcia działania  

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

30  A160 

Kulik wielki 

Numenius arquata 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” dla tego 

gatunku. Termin rozpoczęcia działania  

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Siedliska lęgowe 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 
 

 Monitoring stanowisk lęgowych gatunku 

(kontrola presji człowieka). Termin 

rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następnie po dwie 

kontrole corocznie w okresie kwiecień  

– czerwiec. 

31  A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 Monitoring według tabeli „Dotyczące 

uzupełnienia stanu wiedzy 

o przedmiotach ochrony 

i uwarunkowaniach ich ochrony” dla tego 

gatunku. Termin rozpoczęcia działania w 

pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 242 – Poz. 3204



 Dotyczące uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony i uwarunkowaniach ich ochrony 

32  A030 

Bocian czarny 

Ciconia nigra 

 Kontrola odpowiednich biotopów, 

to jest starszych partii lasów, głównie olsów 

(powyżej 80 lat) i powierzchni powyżej  

10 ha, kontrola zimą 

i sprawdzenie zajęcia gniazda 

w okresie lęgowym. 

Obserwacje na punktach obserwacyjnych: 

20 marca-20 lipca. Termin rozpoczęcia 

działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Grunty leśne 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

 Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 
 33  A031 

Bocian biały 

Ciconia ciconia 

 Kontrola odpowiednich biotopów 

w okresie 1 -15 lipca, wraz z oceną liczby 

piskląt w gnieździe. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Tereny zabudowane  

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

34  A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

 Kontrola odpowiednich biotopów 

w okresie 1 -31 maja. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 
 

 Większe starorzecza 

i przylegające do nich 

łąki w granicach 

obszaru Natura 2000. 

 A056 

Płaskonos 

Anas clypeata 

 Większe starorzecza 

i przylegające do nich 

łąki w granicach 

obszaru Natura 2000. 

35  A081 

Błotniak stawowy 

Circus 

aeruginosus 

 Kontrola odpowiednich biotopów. Kontrola 

odbywa się z punktów 

z dobrym widokiem 2 razy w sezonie, 

pierwszy raz 15.04-15.05 (najwyższa 

aktywność toków, budowa gniazda) 

a drugi raz w pierwszej połowie lipca 

(karmienie młodych). Termin rozpoczęcia 

działania w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następne kontrole co 5 lat. 

 Starorzecza 

z rozwiniętym 

szuwarem 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

36  A084 

Błotniak łąkowy 

Circus  pygargus 

 Kontrola odpowiednich biotopów, odbywa 

się z punktów z dobrym widokiem 2 razy  

w sezonie, pierwszy raz pierwsza połowa 

maja (najwyższa aktywność toków), a drugi 

raz w lipcu (karmienie młodych). 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Łąki z wysoką 

roślinnością oraz pola 

uprawne z większymi 

płatami ozimin oraz 

rzepaku w granicach 

obszaru Natura 2000. 

37  A118 

Wodnik 

Rallus aquaticus 

 Kontrola odpowiednich biotopów, 

prowadzona z brzegu starorzecza, jeden raz 

w sezonie: od 15 kwietnia do 15 maja  

lub 15 lipca do 15 sierpnia – kiedy 

aktywność głosowa wodników jest 

najwyższa. Kontrola musi być oparta 

o stymulację głosową, która zdecydowanie 

podnosi skuteczność wykrywania tego 

gatunku. Termin rozpoczęcia działania  

w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następne kontrole co 5 lat. 

 Starorzecza 

z rozwiniętym 

szuwarem 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 243 – Poz. 3204



38  A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

 

A120 

Zielonka 

Porzana parva 

 Kontrola odpowiednich biotopów, jeden raz 

w sezonie, w maju. 

Kontrola powinna być oparta 

o stymulację głosową, która podnosi 

skuteczność wykrywania tego gatunku. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 

 Silnie podmokłe łąki 

i turzycowiska, również 

wokół starorzeczy 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

Starorzecza 

z rozwiniętym 

szuwarem 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

39  A122 

Derkacz 

Crex crex 

 Kontrola odpowiednich biotopów. Kontrola 

raz w sezonie: przełom maja 

i czerwca. Liczenie tylko 

w sprzyjających warunkach 

atmosferycznych – bez opadów 

i silniejszego wiatru. Termin rozpoczęcia 

działania w pierwszych 

3 latach obowiązywania planu zadań 

ochronnych, następne kontrole co 5 lat. 

 Wilgotne, 

ekstensywnie 

użytkowane łąki 

i turzycowiska 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

40  A153 

Kszyk 

Gallinago 

gallinago 

 Kontrola odpowiednich biotopów. Kontrola 

raz w sezonie: 1 kwietnia – 15 maja, kiedy 

ptaki intensywnie tokują. Termin 

rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole  

co 5 lat. 
 

 Wilgotne, 

ekstensywnie 

użytkowane łąki 

i turzycowiska, a także 

skraje olsu, w granicach 

obszaru Natura 2000. 

 A156 

Rycyk 

Limosa limosa 

 Wilgotne, 

ekstensywnie 

użytkowane łąki 

i turzycowiska, 

w okolicy większych 

starorzeczy, 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

 A160 

Kulik wielki 

Numenius arquata 

 Rozległe, ekstensywnie 

użytkowane łąki 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

 A162 

Krwawodziób 

Tringa totanus 

 Wilgotne, 

ekstensywnie 

użytkowane łąki 

i turzycowiska, 

w okolicy większych 

starorzeczy, 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

41  A197 

Rybitwa czarna 

Chlidonias niger 

 Kontrola odpowiednich biotopów-głównie 

osoka aloesowata. Kontrola raz w sezonie: 

w czerwcu. Najlepsze wyniki daje podejście 

na skraj starorzecza i policzenie 

niepokojących się na widok obserwatora 

ptaków. Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole co 5 

lat. 

 Starorzecza z dobrze 

rozwiniętą roślinnością 

pływającą 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 244 – Poz. 3204



42  A272 

Podróżniczek 

Luscinia svecica 

 Kontrola odpowiednich biotopów. Kontrola 

raz w sezonie: 15 kwietnia-15 maja w 

godzinach porannych (do 11.00) i 

wieczornych (19.00-21.00). Poza kontrolą 

doliny należy przeprowadzić spływ rzeką. 

Termin rozpoczęcia działania 

w pierwszych 3 latach obowiązywania planu 

zadań ochronnych, następne kontrole co 5 

lat. 

 Okresowo zalewane 

łozowiska, często  

na granicy z szuwarem 

w granicach obszaru 

Natura 2000. 

 

43  A080 

Gadożer 

Circaetus gallicus 

 Kontrola obszaru, szczególnie miejsc gdzie 

potencjalnie może gniazdować gadożer w 

celu potwierdzenia jego obecności. 

 Cały obszar Natura 

2000. 

 Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Warszawie, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Białymstoku, 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska 

w Lublinie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 245 – Poz. 3204



Załącznik nr 23 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 246 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 247 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 248 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 249 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 250 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 251 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 252 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 253 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 254 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 255 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 256 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 257 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 258 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 259 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 260 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 261 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 262 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 263 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 264 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 265 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 266 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 267 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 268 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 269 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 270 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 271 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 272 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 273 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 274 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 275 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 276 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 277 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 278 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 279 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 280 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 281 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 282 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 283 – Poz. 3204



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 284 – Poz. 3204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 285 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 286 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 287 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 288 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 289 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 290 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 291 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 292 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 293 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 294 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 295 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 296 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 297 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 298 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 299 – Poz. 3204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 300 – Poz. 3204



Załącznik nr 24 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

Mapa działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 301 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 302 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 303 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 304 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 305 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 306 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 307 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 308 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 309 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 310 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 311 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 312 – Poz. 3204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 313 – Poz. 3204



Załącznik nr 25 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

Mapa działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 314 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 315 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 316 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 317 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 318 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 319 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 320 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 321 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 322 – Poz. 3204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 323 – Poz. 3204



Załącznik nr 26 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa działań ochronnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 324 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 325 – Poz. 3204



Załącznik nr 27 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 326 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 327 – Poz. 3204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 328 – Poz. 3204



Załącznik nr 28 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

Mapa działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 329 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 330 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 331 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 332 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 333 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 334 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 335 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 336 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 337 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 338 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 339 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 340 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 341 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 342 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 343 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 344 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 345 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 346 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 347 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 348 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 349 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 350 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 351 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 352 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 353 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 354 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 355 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 356 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 357 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 358 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 359 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 360 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 361 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 362 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 363 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 364 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 365 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 366 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 367 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 368 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 369 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 370 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 371 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 372 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 373 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 374 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 375 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 376 – Poz. 3204



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 377 – Poz. 3204



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 378 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 379 – Poz. 3204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 380 – Poz. 3204



Załącznik nr 29 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa działań ochronnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 381 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 382 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 383 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 384 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 385 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 386 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 387 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 388 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 389 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 390 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 391 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 392 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 393 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 394 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 395 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 396 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 397 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 398 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 399 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 400 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 401 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 402 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 403 – Poz. 3204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 404 – Poz. 3204



Załącznik nr 30 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa działań ochronnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 405 – Poz. 3204



Załącznik nr 31 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Mapa działań ochronnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 406 – Poz. 3204



Załącznik nr 32 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Wykaz działek 

Spis numerów działek ewidencyjnych na których wdrażane będzie działanie ochronnego numer 13. 

Województwo podlaskie; powiat siemiatycki: 

gmina Mielnik; Obręb: 201005_2.0006; działki ewid.: 

 243/4; 245; 246; 247; 248; 249; 253; 257; 258; 260/1; 262; 263; 264; 265; 266; 267; 269/1; 270; 271/1; 272; 

273; 274; 275; 276; 277; 278; 279; 280; 281; 282; 283; 284; 286/1; 287; 288; 289; 290; 291; 292; 293; 294; 

295; 296/1; 298/1; 299/1; 300; 301; 302; 303; 304; 305; 306; 307; 308; 309; 310; 311; 312; 313/1; 315/1; 

317/1; 318; 319; 320; 321; 322; 323; 324; 325; 326/1; 329/1; 330; 331; 332; 333; 334; 335; 336; 337; 338; 

339/1; 342/1; 347/1; 354/1; 355; 358; 359; 360; 361; 362; 363; 364; 365; 366; 368/1; 369; 370; 371; 372; 373; 

374; 375; 376; 377/1; 379; 380; 381; 383; 384; 385; 386; 387; 388; 389; 390; 391; 392; 393; 394/1; 396/1; 398; 

399; 400; 401; 402; 403; 404; 405; 406; 407; 408; 409/2; 409/1; 410; 411; 412; 413; 414; 415; 416; 418/1; 

420/1; 422; 423; 424; 425; 426; 427; 428; 429; 430; 431; 432; 433; 435/1; 436; 437; 438; 439; 440; 441; 442; 

443; 444; 445; 446; 447; 448; 449; 450; 451; 452; 453; 454; 455; 456; 457/1; 458/1; 459; 460; 461; 462; 463; 

464; 465/1; 470/1; 472; 473; 474; 475; 476; 477; 479; 480; 482; 548; 549; 770; 771; 1459; 1702 

 

gmina Mielnik; Obręb: 201005_2.0010; działki ewid.: 

 

1240; 1264; 1265; 1266; 1267; 1268; 1276; 1277; 1278/1; 1280; 1281; 1282; 1283; 1284; 1285; 1286; 1287; 

1288; 1290/5; 1290/7; 1290/8; 1290/9; 1290/10; 1290/11; 1290/13; 1290/14; 1290/15; 1291; 1314; 1316; 

1318/1; 1319/1; 1322; 1323; 1324; 1325; 1326; 1327; 1328; 1329; 1330; 1331; 1332; 1333; 1334; 1335; 

1338/1; 1339/1; 1340; 1341; 1342; 1343; 1344; 1345; 1346; 1347; 1348; 1349; 1350; 1351; 1352; 1353; 1354; 

1355; 1356; 1357; 1358; 1359; 1360; 1361; 1362; 1363; 1364; 1365; 1366; 1367; 1368; 1369; 1370; 1371; 

1372; 1451; 1452; 1454/1; 1455; 1456; 1458/2; 1458/3; 1459/1; 1459/2; 1460/3; 1460/4; 1461/1; 1462/1; 

1464/1; 1464/2; 1465; 1466; 1467; 1468; 1469/4; 1470; 1471; 1473/1; 1474; 1475; 1476/1; 1476/2; 1477/1; 

1478; 1479; 1480; 1481/1; 1481/2; 1482; 1483; 1484; 1485 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 407 – Poz. 3204



Załącznik nr 33 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

 

Wykaz działek 

Spis numerów działek ewidencyjnych na których wdrażane będzie działanie ochronnego numer 15. 

Powiat sokołowski: 

gmina Jabłonna Lacka; Obręb:142904_2.0016; działki ewid.: 

86/3; 86/4; 451/2; 451/3; 507; 508; 510; 512; 514; 516; 518; 520; 522; 524; 526; 528; 530; 532; 534; 536; 

538; 540; 543/1; 543/2; 545; 547; 549; 551; 553; 555; 557; 559; 561; 563; 565; 567; 570; 572; 574; 576; 

578; 580; 582; 584; 586; 588; 590; 592; 594; 596; 598; 600; 602; 604; 606; 608; 610; 612; 614; 616; 618; 

620; 622; 624; 626; 628; 630; 632; 634; 636; 638; 640; 642; 644; 646; 648; 650; 652; 654; 656/1; 656/2; 

658; 660; 662; 664; 666; 668; 727 

gmina Ceranów; Obręb: 142903_2.0003; działki ewid.: 

1 

gmina Nur; Obręb: 141606_2.0023; działki ewid: 

346; 379; 456 

Powiat wyszkowski: 

gmina Wyszków; Obręb: 143505_5.0005; działki ewid.: 

1120; 1121/2; 1128/8 

gmina Wyszków; Obręb: 143505_5.0017; działki ewid.: 

935/2; 936 

gmina Somianka; Obręb: 143504_2.0001; działki ewid.: 

888/1; 888/2 

gmina Wyszków; Obręb: 143505_5.0019; działki ewid.: 

1; 20; 21; 22; 40; 41; 42; 932 

gmina Wyszków; Obręb: 143505_5.0005; działki ewid.: 

1120; 1121/2; 1128/8 

gmina Wyszków; Obręb: 143505_5.0017; działki ewid.: 

935/2; 936 

gmina Somianka; Obręb: 143504_2.0001; działki ewid.: 

888/1; 888/2 

Powiat wołomiński: 

gmina Dąbrówka; Obręb: 143405_2.0004; działki ewid: 

98/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 408 – Poz. 3204



gmina Dąbrówka; Obręb: 143405_2.0023; działki ewid: 

1; 2 

gmina Dąbrówka; Obręb: 143405_2.0014; działki ewid: 

1735 

Województwo podlaskie; Powiat siemiatycki: 

gmina Drohiczyn; Obręb: 201002_5.0007; działki ewid.: 

1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 22; 23; 25; 26; 27; 28; 29; 64/1; 64/2; 

67; 93; 94; 108/1; 108/2; 109; 110; 111; 112; 113; 114; 115; 116; 117; 129 

gmina Drohiczyn; Obręb: 201002_5.0033; działki ewid.: 

16/12; 16/13; 16/14; 16/15; 16/19; 16/20; 51; 52; 53; 64; 65; 66/1; 66/2; 67; 68; 69; 70; 71; 72 

gmina Perlejewo; Obręb: 201008_2.0006; działki ewid.: 

448; 452/1; 452/3; 993 

gmina Perlejewo; Obręb: 201008_2.0006; działki ewid.: 

448; 452/1; 452/3; 993 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 409 – Poz. 3204



Załącznik nr 34 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

Wykaz działek 

Spis numerów działek ewidencyjnych na których wdrażane będzie działanie ochronne numer 4. 

Województwo mazowieckie; powiat wyszkowski: 

gmina Wyszków; Obręb: 143305_5.0003; działki ewid.: 

1124; 1125; 1126; 1127; 1128; 1129; 1130; 1131; 1132; 1133; 1134; 1135; 1136; 1137; 1138; 1139; 

1140; 1141; 1142; 1143; 1144; 1145; 1146; 1147; 1148; 1149; 1150; 1151; 1152; 1153; 1154; 1155; 1156; 

1157; 1158; 1159; 1160; 1161; 1162; 1163; 1164; 1165; 1166; 1167; 1168; 1169; 1170; 1171; 1172; 1173; 

1174; 1175; 1176; 1177; 1178; 1179; 1180; 1181; 1182; 1183; 1184; 1185; 1186; 1187; 1188; 1189; 1190; 

1191; 1192; 1193; 1194; 1195; 1196; 1197; 1198; 1199; 1200; 1201; 1202; 1203; 1204; 1205; 1206; 1207; 

1208; 1209; 1210; 1211; 1212; 1213; 1214; 1215; 1216; 1217; 1218; 1219; 1220; 1221; 1222/1; 1223; 1224; 

1225; 1226; 1227; 1228; 1229; 1230; 1231; 1232; 1233; 1234; 1235; 1236; 1237; 1238; 1239; 1240; 1241; 

1242; 1243; 1244; 1245; 1246; 1247; 1248; 1249; 1250; 1251; 1252; 1253; 1254; 1255; 1256; 1258; 1270 

gmina Wyszków; Obręb: 143305_5.0003; działki ewid.: 

506; 588; 589; 590; 591; 592; 593; 594; 595; 596; 597; 598; 599; 600; 601; 602; 603; 604; 605; 606; 607; 

608; 609; 610; 611; 612; 613; 614; 615; 616; 617; 618; 619; 620; 621; 622; 623; 624; 625; 626; 627; 628; 

629; 630; 631; 632; 633; 634; 635; 636; 672; 673; 674; 675; 676; 677; 678; 679; 680; 681; 682; 683; 684; 

685; 686; 687; 688; 689; 690; 691; 692; 693; 694; 695; 696; 697; 698; 699; 700; 701; 702; 703; 704; 705; 

706; 707; 708; 709; 710; 711; 712; 713; 714; 715; 716; 717; 718; 719; 720; 721; 722; 723; 724; 725; 726; 

727; 728; 729; 730; 731; 732; 733; 734; 735; 736; 737; 738; 740; 741; 742; 743; 744; 745; 746; 747; 748; 

749; 750; 751; 752; 753; 754; 755; 756; 757; 758; 759; 760; 761; 762; 763; 764; 765; 766; 767; 768; 769; 

770; 771; 772; 773; 774; 775; 776; 777; 778; 779; 780; 781; 782; 783; 784; 785; 786; 787; 788; 789; 790; 

791; 792; 793; 794; 797; 798; 799; 800; 801; 802; 803; 804; 805; 806; 807; 808; 809; 810; 811; 812; 813; 

814; 815; 816; 817; 818; 819; 820; 821; 822; 823; 824; 825; 826; 827; 828; 829; 830; 834; 835; 836; 837; 

838; 839; 840; 841; 842; 843; 844; 845; 846; 847; 848; 849; 850; 851; 852; 853; 854; 855; 856; 857; 858; 

859; 860; 861; 862; 863; 864; 865; 866; 867; 868; 869; 870; 871; 872; 873; 874; 875; 876; 877; 878; 879; 

880; 881; 882; 883; 884; 885; 886; 887; 888; 889; 890; 891; 892; 893; 894; 895; 896; 897; 898; 899; 900; 

901; 902; 903; 904; 905; 906; 907; 908; 909; 910; 911; 912; 913; 914; 915; 916; 917; 918; 919; 920; 921; 

922; 923; 924; 925; 926; 927; 928; 929; 930; 931; 932; 933; 934; 935; 936; 937; 938; 939; 940; 941; 1015; 

1016; 1017; 1018; 1019; 1460; 1461; 1462; 1463; 1464; 1465; 1466; 1467; 1468; 1469; 1470; 1471; 1472; 

1473; 1474; 1475; 1476; 1477; 1478; 1479; 1480; 1481; 1482; 1483; 1484; 1485; 1486; 1487; 1488; 1489; 

1490; 1491; 1492; 1493; 1494; 1495; 1496; 1497; 1498; 1499; 1500; 1501; 1502; 1503; 1504; 1505; 1506; 

1507; 1508; 1509; 1510; 1511; 1512; 1513; 1514; 1515; 1517; 1518; 1519; 1520; 1521; 1522; 1523; 1524; 

1525; 1526; 1527; 1528; 1529; 1530; 1531; 1532; 1533; 1534; 1535; 1536; 1537; 1538; 1539; 1540; 1541; 

1542; 1543; 1544; 1545; 1546; 1547; 1548; 1549; 1550; 1551; 1552; 1553; 1554; 1555; 1556; 1557; 1558; 

1559; 1560; 1561; 1562; 1563; 1564; 1565; 1566; 1567; 1568; 1569; 1570; 1571; 1572; 1573; 1574; 1575; 

1576; 1577; 1578; 1579; 1580; 1581; 1582; 1584; 1585; 1586; 1587; 1588; 1589; 1590; 1591; 1592; 1593; 

1594; 1595; 1596; 1597; 1598; 1599; 1600; 1601; 1602; 1603; 1604; 1605; 1606; 1607; 1608; 1609; 1610; 

1611; 1612; 1613; 1614; 1615; 1616; 1617; 1618; 1619; 1620; 1621; 1622; 1623; 1624; 1625; 1626; 1628; 

1629; 1630; 1631; 1632; 1633; 1634; 1635; 1636; 1637; 1638; 1639; 1640; 1641; 1642; 1643; 1644; 1645; 

1646; 1647; 1648; 1649; 1650; 1651; 1652; 1653; 1654; 1655; 1656; 1657; 1658; 1659; 1660; 1661; 1662; 

1665; 1666; 1667; 1668; 1669; 1670; 1671; 1672; 1673; 1674; 1675; 1676; 1677; 1678; 1688; 1689; 1690; 

1691; 1692; 1721; 1722; 1723; 1724; 1725; 1726; 1727; 1728; 1729; 1730; 1731; 1732; 1733; 1734; 1735; 

1736; 1737; 1738; 1739; 1740; 1741; 1742; 1743; 1744; 1745; 1746; 1747; 1748; 1749; 1750; 1751; 1752; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 410 – Poz. 3204



1753; 1754; 1755; 1765; 1766; 1767; 1768; 1769; 1770; 1771; 1772; 1773; 1774; 1775; 1776; 1777; 1778; 

1779; 1780; 1781; 1782; 1783; 1784; 1785; 1786; 1787; 1788; 1789; 1790; 1791; 1792; 1793; 1794; 1795; 

1796; 1797; 1798; 1799; 1800; 1801; 1802; 1803; 1804; 1805; 1806; 1807; 1808; 1809; 1810; 1811; 1812; 

1813; 1814; 1815; 1816; 1817; 1818; 1819; 1820; 1821; 1822; 1823; 1824; 1825; 1826; 1827; 1828; 1829; 

1830; 1831; 1832; 1833; 1834; 1835; 1836; 1837; 1838; 1839; 1840; 1841; 1842; 

1843; 1844; 1845; 1846; 1847; 1848; 1849; 1850; 1851; 1852; 1853; 1854; 1855; 1856; 1857; 1858; 

1859; 1860; 1861; 1862; 1863; 1864; 1865; 1866; 1867; 1868; 1869; 1870; 1871; 1872; 1873; 1874; 1875; 

1876; 1877; 1878; 1880; 1964; 1965; 1966; 1967; 1968; 1969; 1970; 1971; 1972; 1973; 1974; 1975; 1976; 

1977; 1978; 1979; 1980; 1981; 1982; 1983; 1984; 1985; 1986; 1987; 1988; 1989; 1990; 1991; 1992; 1993; 

1994; 1995; 1996; 1997; 1998; 1999/1; 2251/1; 3032; 3033 

Powiat węgrowski: 

gmina Sadowne; Obręb: 143307_2.0012; działki ewid.: 

28/2 

gmina Sadowne; Obręb: 143307_2.0017; działki ewid.: 

188 

gmina Sadowne; Obręb: 143307_2.0020; działki ewid.: 

1/2; 2/2; 2/4; 3/2; 4; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 

29; 30; 31; 32/1; 32/2; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41/1; 41/2; 42/1; 42/2; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 

53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 

82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; 101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 

108; 109; 110; 111; 112; 113; 114; 115; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 123; 124; 125; 126; 127; 128; 

129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 138; 139; 140; 141; 142; 143; 145; 147; 149; 151; 154/1; 773; 

774 

gmina Sadowne; Obręb: 143307_2.0012; działki ewid.: 

28/1; 446/2; 450; 451; 452; 455; 456/1; 456/2; 625; 626; 627; 628; 629; 630; 631; 632; 633; 634; 635; 

636; 637; 638; 646; 651; 656; 660/1; 660/2; 660/3; 664/1; 668; 669; 673; 677/1; 677/2; 677/3; 681; 684; 

687; 690; 693; 696; 703; 709; 712; 715; 718; 721; 724; 727; 730/1; 730/2; 732; 733; 735; 736; 738; 739; 

741; 742/1; 742/2; 745; 873. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 411 – Poz. 3204


